



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	6.245.613,54	2.593.333,32	2.593.333,32	2.081.871,18	2.081.871,18	1.887.065,68
RECEITAS DE CAPITAL	782.907,00	85.333,32	85.333,32	260.969,00	260.969,00	0,00
SUBTOTAL	7.028.520,54	2.678.666,64	2.678.666,64	2.342.840,18	2.342.840,18	1.887.065,68
(-) DEDUÇÕES	1.105.883,49	466.266,72	466.266,72	368.627,83	368.627,83	341.828,69
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	38.399,19	41.600,04	41.600,04	12.799,73	12.799,73	15.373,17
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	33.000,00	0,00	0,00	11.000,00	11.000,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.034.484,30	424.666,68	424.666,68	344.828,10	344.828,10	326.455,52
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.922.637,05	2.212.399,92	2.212.399,92	1.974.212,35	1.974.212,35	1.545.236,99

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.240.328,25	2.080.109,42	2.080.109,42	2.241.091,63	2.241.091,63	1.558.416,50	1.558.416,50	1.344.992,98
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.040,00	1.013,33	1.013,33	1.818,09	1.818,09	1.818,09	1.818,09	1.825,66
SUBTOTAL	6.237.288,25	2.079.096,08	2.079.096,08	2.239.273,54	2.239.273,54	1.556.598,41	1.556.598,41	1.343.167,32
DESPESAS DE CAPITAL	799.000,00	266.333,33	266.333,33	19.977,28	19.977,28	15.081,28	15.081,28	93.175,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.036.288,25	2.345.429,42	2.345.429,42	2.259.250,82	2.259.250,82	1.571.679,69	1.571.679,69	1.436.342,32
RESULTADO	-6.001.803,95	-1.920.762,74	-1.920.762,74	-1.914.422,72	-1.914.422,72	-1.226.851,59	-1.226.851,59	-1.109.886,80
RESULTADO	-1.113.651,20	-133.029,50	-133.029,50	-285.038,47	-285.038,47	402.532,66	402.532,66	108.894,67

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	429.574,57	429.574,57	718.928,81	289.354,24	289.354,24
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	301.951,12	301.951,12	301.951,12
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	0,00	99.796,17	99.796,17	99.796,17
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II - Dívida Consolidada Líquida	-429.574,57	-429.574,57	-1.120.676,10	-691.101,53	-691.101,53
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-429.574,57	-429.574,57	-1.120.676,10	-691.101,53	-691.101,53